
  

 

 

  

 

OTSUS 15.01.2026 nr 11.3-1/26/192  

taotluse rahuldamise kohta   

   

 

 

Terviseministri 26.11.2024 määruse nr 47 „Õdede põhiõppe praktika juhendamise toetuse andmise 

tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 8 lõike 3 ja § 9 lõike 2 ning haldusmenetluse 

seaduse § 54 alusel Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi toetuse andja) otsustab:  

 

1. Rahuldada PA Alusalu OÜ (edaspidi toetuse saaja), registrikood 11075142, aadress Lossi 

tn 49, Põltsamaa linn, 48104, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, esitatud toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga RES.7.04.26-0506 projektile „Õenduspraktika juhendamise 

toetamine“ (edaspidi projekt).  

2. Projekti toetuse summa on 243,00 eurot.  

3. Projekti toetatav tegevus on meetme määruse § 3 lg 1 punktis 1 nimetatud tegevus. 

4. Toetust antakse perioodil 17.02.2025-06.06.2025 tekkinud punktis 3 nimetatud tegevuse 

kulude katteks.  

5. Toetuse andja maksab toetuse saajale toetuse välja taotluses märgitud pangakontole viie 

tööpäeva jooksul käesoleva otsuse tegemisest arvates. 

6. Toetuse saaja:  

6.1. säilitab toetuse taotlemise, tegevuse kulu tõendavad dokumendid ja muud tõendid 

raamatupidamisseaduses sätestatud tähtaegade järgi; 

6.2. tagastab toetuse, kui toetuse andja nõuab toetuse osaliselt või täielikult tagasi. Toetuse 

andja võib toetuse osalise või täielikult tagasi nõuda, kui toetuse saaja on esitanud 

valeandmeid või ilmneb, et toetuse saaja või taotlus ei vastanud nõuetele.  

7. Otsuse või toimingu vaidlustamise korral võib esitada vaide toetuse andjale 

haldusmenetluse seaduses või kaebuse halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

sotsiaal- ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Heli Leis 

 529 3943 

 Heli.Leis@rtk.ee 

 


